
План пребывания Детали2015. 
 

Дата   Вариант пребывания "SPA" 
  прибытие поездов по ст.Лоо 
  прибытие самолетов из Москвы в Сочи 12.02.2015 

12.02.2015 10:00 Выезд из аэропорта Адлер 
четверг 11:00 Выезд от Ж/Д вокзала Сочи 
 11:45 Выезд от Ж/Д вокзала Лоо 
 12:00 Заезд в пансионат, регистрация участников 
 13:15 Выход к морю 
 14:00 Обед "Шведский стол" 
 14:30 Сиеста 
 15:00 Аквапарк 
 18:00 Выход из аквапарка 
 19:10 Ужин голодных пингвинчиков 
 20:00 Поэтический клуб "Бубен и штопор". Кароке-клуб на берегу. 
 20:00 Игра "Мафия по-ростовски" 
  23:55 Отбой 
 7:00 Подъём 
 7:30 Терренкур, выход к морю 

13.02.2015   
пятница 9:00 Семейный завтрак "Шведский стол" 
 10:00 Терренкур, выход к морю 
 12:00 Возвращение с прогулки 
 13:00 Пир "Шведский стол". Воссоединение с семьёй. 
 13:45 Сиеста 
 15:00 Аквапарк 
 18:00 Выход из аквапарка 
 18:10 Ужин уставших белых медведей 
 19:00 Боулинг-клуб. Турнир по боулингу. 
 21:00 Награждение победителей турнира по боулингу. 
 21:15 Прогулка по берегу моря под луной. 
  23:55 Отбой 

14.02.2015 8:00 Подъём, good morning 
суббота 9:00 Завтрак "Шведский стол" 
 10:00 Аквапарк 
 13:00 Обед "Шведский стол" 
 18:10 Ужин "Шведский стол" 
 19:00 Вечеринка в клубе "Затерянный рай" 
  23:55 Отбой 

15.02.2015 8:00 Подъём, good morning 
воскресенье 9:00 Завтрак "Шведский стол" 
 10:00 Выезд первой группы 
  отправление поездов по ст.Лоо 
  отправление самолетов в Москву по аэропорту Адлер 15.02.2015 
  отправление поездов по ст.Сочи 
 10:00 для оставшихся до вечера - Аквапарк 
 12:00 выход из аквапарка 
 12:30 выход к морю 
 13:00 Обед "Шведский стол" 
 13:45 Сиеста 
 14:00 Терренкур, выход к морю 
 18:00 Выезд последней группы 
 18:42 поезд Лоо - Ростов 642Ж 
  20:57 поезд Сочи - Воронеж - Москва 104Ж 

16.02.2015 7:42 прибытие на ст.Ростов-главный 
понедельник 12:58 прибытие на ст.Воронеж 
 20:35 прибытие на Казанский вокзал МСК 

 
Все варианты пребывания: «Детали.Интенсив», «Актив.Лыжи», «Экскурсия», «SPA». 


